
Festyn Rodzinny pt: " Mama, Tata i
Ja" w Publicznym Przedszkolu w
Jędrzejewie

 „…Bo rodzina to rodzice i rodzeństwo
       To są krewni, których łączy pokrewieństwo.
       Bo w rodzinie wszyscy bardzo się kochamy
       I gdy trzeba jedni drugim pomagamy!!!...”

 

 

      MAMA, TATA I JA !!!

 

 

           W dniu 28.05.2010r  Publiczne Przedszkole w Jędrzejewie zorganizowało
Festyn rodzinny pt: „Mama , Tata i Ja” . Rodzice jak zwykle nie zawiedli swoich
dzieci i bardzo licznie przybyli na uroczystość. Spotkanie odbyło się w sali 
wiejskiej w Jędrzejewie. Na początku dzieci w prezencie dla swoich rodziców
wyrecytowały wiersze, zaśpiewały piosenki a po przerwie maluchy zabłysły
pomponami w tańcu „Ciułała”. Starszaki tańcem z chustami   oczarowały swoje
mamy i tatusiów. Po gromkich brawach dzieci ucałowały swoich rodziców, tak
mocno jak tylko potrafiły i wybrały się na obiad do przedszkola. Rodzice zostali
zaproszeni na kawę i ciasta, lecz nie wszyscy, bo 15 z nich przygotowywało się
w tym czasie do przedstawienia teatralnego pt; „Królewna Śnieżka”. Rodzice
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przez cały miesiąc uczestniczyli w próbach, sami szyli swoje stroje i wykonali
scenografię. Wszystko odbyło się w tajemnicy przed dziećmi. Kiedy przedszkolaki
zjadły obiad, zostali zaproszeni  na przedstawienie, żaden z nich nie spodziewał
się że to ich rodzice wystąpią jako aktorzy. Podczas przedstawienia dzieci
siedziały jak zaczarowane z niedowierzaniem spoglądały na swoich rodziców.
Teatr tak się im podobał, że na stojąco bili brawa. Była to ogromna niespodzianka
dla wszystkich dzieci.
         Aktorzy tak świetnie wcielili się w swoje postacie, że dzieci miały problem
z rozpoznaniem swojej mamy, lub swojego taty. Na koniec wszyscy „ aktorzy”
zrobili sobie wspólne zdjęcia ze swoimi pociechami . To był dzień pełen
niespodzianek dla przedszkolaków, do dziś z radością  i dumą opowiadają o swojej
mamie i tatusiu, którzy wykonują wszystkie zawody Świata a potrafią nawet być
aktorami!!!
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